2

[image: Описание: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________________№__________________

006950

О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 21.05.2020 № 1485 «О предоставлении мер поддержки для хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность с использованием нестационарных торговых объектов на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области» (в редакции постановления Губернатора Московской области от 11.12.2020 № 558-ПГ), на основании распоряжения Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области» администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Орехово-зуевского городского округа Московской области от 21.05.2020 № 1485 «О предоставлении мер поддержки для хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность с использованием нестационарных торговых объектов на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 вместо слов «… отсрочку на 6 месяцев по уплате платежей по договорам читать «… отсрочку по уплате платежей по договорам»;
1.2. Подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:
«1.1. Установить, что отсрочка по уплате платежей по договорам предоставляется на период с 01.03.2020 и до истечения двух месяцев с последнего календарного дня месяца, в котором отменен режим повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, введенный постановлением Губернатора Московской области от 12.03.2020 № 108-ПГ
«О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области».
1.3. В подпункте 1.3. вместо слов «… отсрочка на 6 месяцев по уплате платежей по договору» следует читать «… отсрочка по уплате платежей по договору на период, предусмотренный подпунктом 1.1. настоящего постановления».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ефанова Ф.А.

Глава городского округа                                                                                         Г.О. Панин

Подготовила: начальник отдела                                                                          А.Н. Макарова
развития потребительского рынка

Разослано: дело, Павловой Т.И., Ефанову Ф.А., Кузнецовой С.М., Антанавичус О.Р., отделу развития потребительского рынка, Смирновой М.А. («Мой бизнес»), АУ «Медиацентр».

Заместитель главы администрации                                                                       Ф.А. Ефанов

Начальник Управления
по правовым, кадровым вопросам
[bookmark: _GoBack]и противодействию коррупции                                                                                М.А. Белова

image1.png